februar 7. szombat
marcius 14. szombat
aprilis 11. szombat
majus 9. szombat
junius 6. szombat
julius 4. szombat
augusztus 1. szombat
augusztus 22.  szombat
szeptember 5. szombat
szeptember 26. szombat
oktéber 17. szombat
november 21.  szombat
Versenynapok - 2026
januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktéber

november

december

* = vasarnap
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**= péntek este (Amatér EB)

***=csitdrtok

2026. évi UGETO versenynaptar

Kiemelt tenyész- és rendszeresitett versenyek (22)

Sennyey Géza Emlékverseny
Tavaszi Hendikep

Brody Janos Emlékverseny
Pulay Kornél Emlékverseny
Sprinter Kupa

Ferge Laszl6 Emlékverseny
117. Nemzeti Dij

Dr. Vecsekl8y Jézsef Emlékverseny (1 futasos)
112. Magyar Ugetéderby

Grof Esterhazy Miklos Emlékverseny
Panndnia Dij

Haromévesek Nagydija
Otévesek Nagydija

Kanca Dij

Szent Istvan Dij

Szalay Janos Emlékverseny
Marschall Jozsef Emlékverseny
112. Hungaria Dij

Oszi Kanca Dij

93. Kétévesek Nagydija
Koztarsasagi Dij

Ménesek Dija

- - 25* -
- 21 -

14 - 28 -
11 18 25

8e-9 16 23 30
13 20 -

- - 25e

- 15e 22 -

12 19 26
10 17 24 -
14 21 -

12 19 - 31

1800A
1960F
1960F
1900A
1800A
1960F
1960F
1800A
2500A
1800A
1800A
1900A
1900A
1900A
1960F
1800A
1800A
2560F
1960F
1800A
2400A
3160F

-

A W W A WO DN O a N 0 N



